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JANSEN AUTO’S

Van:

Jansen Auto's
Verbindingsweg 44A
9781DA Bedum
info@jansenautos.nl

IBAN: NLO4 INGB 0007309771
BTW-ID: NL0O01959441B92
KVK: 62979876

Aan:

N. Huizinga
Veeno 4
9781RB
Bedum

APK Renault Twingo
Uur/Aantal Dienst

APK

Fuseekogel
Oliefilter
Remschijven
Remblokken voor
155/65/14 banden

Montage banden +
verwijderingsbijdrage

3 werkuur

N N BN R PR

Factuur nummer
Factuur datum @ 09/03/2023

Totaal verschuldigd

Tarief/Prijs

€50,00
€34,40
€14,43
€81,90
€44,00
€58,20
€12,50

€65,00

Aanpassing

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0.00%

Sub Totaal
BTW

Bedankt voor het kiezen van Jansen Auto's | info@jansenautos.nl

Factuur

23/062

€778,07

Sub
Totaal
€50,00
€34,40
€14,43

€163,80
€44,00
€116,40
€25,00

€195,00

€643,03
€135,04
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A Factuur

JANSEN AUTO’S

Totaal €778,07
verschuldigd

Op de door ons geleverde auto's wordt geen garantie gegeven, tenzij anders overeengekomen.
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